請請請請    願願願願    審審審審    査査査査    報報報報    告告告告    書書書書

    本委員会に付託の本委員会に付託の本委員会に付託の本委員会に付託の請願請願請願請願を審査の結果、下記のとおり決定したを審査の結果、下記のとおり決定したを審査の結果、下記のとおり決定したを審査の結果、下記のとおり決定したのでのでのでので、会議規則、会議規則、会議規則、会議規則

第１０第１０第１０第１０７７７７条の規定により報告します。条の規定により報告します。条の規定により報告します。条の規定により報告します。

            令和元令和元令和元令和元年年年年６６６６月月月月２６２６２６２６日日日日

    三木市議会議長三木市議会議長三木市議会議長三木市議会議長    泉泉泉泉            雄雄雄雄    太太太太    様様様様

                                                                総務総務総務総務文教文教文教文教常任委員長常任委員長常任委員長常任委員長    中中中中    尾尾尾尾    司司司司    郎郎郎郎

                                                                記記記記

１１１１    件件件件    名名名名

        請願第請願第請願第請願第３３３３号号号号    教職員定数改善と義務教育費国庫負担制度２分の１復元を教職員定数改善と義務教育費国庫負担制度２分の１復元を教職員定数改善と義務教育費国庫負担制度２分の１復元を教職員定数改善と義務教育費国庫負担制度２分の１復元を

                                はかるための、２０はかるための、２０はかるための、２０はかるための、２０２０２０２０２０年度政府予算に係る意見書採択の年度政府予算に係る意見書採択の年度政府予算に係る意見書採択の年度政府予算に係る意見書採択の

                                要請についての請願要請についての請願要請についての請願要請についての請願

２２２２    審査の結果審査の結果審査の結果審査の結果

        採択すべきものと決定採択すべきものと決定採択すべきものと決定採択すべきものと決定

３３３３    委員会の意見委員会の意見委員会の意見委員会の意見

        願意妥当と認める。よって、議会において国会及び関係行政庁に意見書を願意妥当と認める。よって、議会において国会及び関係行政庁に意見書を願意妥当と認める。よって、議会において国会及び関係行政庁に意見書を願意妥当と認める。よって、議会において国会及び関係行政庁に意見書を

提出されたい。提出されたい。提出されたい。提出されたい。